נימוקי וועדת השופטים להענקת פרס מרדכי איש שלום לד"ר אבי-רם צורף על ספרו קדמה מזרחה, ר' בנימין, דו-לאומיות וציונות שכנגד.

בישיבת הוועדה להענקת הפרס על שם מרדכי איש שלום, שהתקיימה ביום ראשון ז' באדר ב' תשפ"ד, ה-17 למרץ 2024, הוחלט כי הזוכה בפרס לשנת תשפ"ד הוא ספרו של הד"ר אבי-רם צורף **קדמה מזרחה, ר' בנימין, דו-לאומיות וציונות שכנגד**.

הספר "קדמה מזרחה" מציג לראשונה באופן מקיף ויסודי את דמותו והגותו של "ר' בנימין".